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Wyjątkowe mieszkanie 3 pokojowe w nowej inwestycji
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, ul. Fryderyka Chopina

cena 495 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 65,40 m2

Na sprzedaż mieszkanie 3 pokojowe w promocyjnej cenie!

Oferujemy Państwu przestronną kawalerkę z balkonem, powierzchnia kawalerki 65.4m² w stanie
deweloperskim. Mieszkanie znajduje się na parterze w nowoczesnym budynku.

Mieszkanie posiada ogrzewanie miejskie, co gwarantuje komfortowe warunki użytkowania. Dodatkowo, niski
czynsz sprawia, że utrzymanie mieszkania jest bardzo ekonomiczne.

Dodatkowym atutem jest możliwość wykupu miejsca postojowego w garażu podziemnym oraz dodatkowego
miejsca parkingu na zewnątrz. To idealne rozwiązanie dla osób, które cenią sobie wygodę i bezpieczeństwo.

Jeśli preferują Państwo gotowe rozwiązania, istnieje możliwość wykończenia mieszkania przez dewelopera, który
zadba o każdy detal i stworzy idealne miejsce do zamieszkania lub wynajmu.



Warto wspomnieć, że posiadamy również mieszkania dwu i trzy pokojowe, zatem każdy może znaleźć
odpowiednią przestrzeń dopasowaną do swoich potrzeb.

Zapraszamy do kontaktu w celu uzyskania szczegółowych informacji oraz umówienia się na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY03084 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 65, 40 m²

Piętro 2 Ilość pięter 2

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Materiał ścian YTONG Balkon

Garaż Cena za m2 7 568, 81 PLN

Cena 495 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Alarm

Ochrona Monitoring

Czynsz administracyjny 180, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=495000&width=230

